
UCHWAŁA NR XXXI/350/21 
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Trzebnica na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834) oraz art. 212 ust. 1, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2054), Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych na 2021 r. – zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych na 2021 r. – zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet Gminy Trzebnica na 2021 rok wynosi: 

1. Dochody      148.502.225,41 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 137.637.824,15 zł., 

2) dochody majątkowe 10.864.401,26 zł., 

2. Wydatki        154.673.262,80 zł, w  tym: 

1) wydatki bieżące 129.692.745,28 zł., 

2) wydatki majątkowe 24.980.517,52 zł. 

3. Przychody – 10.211.557,99 zł., 

4. Rozchody – 4.040.520,60 zł., 

5. Deficyt w wysokości – 6.171.037,39 zł. 

§ 4. Zmianie ulega zapis § 3 Uchwały Nr XXII/247/20 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 30 grudnia 
2020 r. w sprawie budżetu Gminy Trzebnica na 2021 rok, który otrzymuje brzmienie: 

„ Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 6.171.037,39 zł., który 
zostanie pokryty środkami z tytułu emisji obligacji komunalnych w wysokości 5.000.000,00 zł. 
i wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 1.171.037,39 zł.”. 

§ 5. Zmianie ulega zapis § 4 Uchwały Nr XXII/247/20 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 30 grudnia 
2020 r. w sprawie budżetu Gminy Trzebnica na 2021 rok, który otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się plan przychodów budżetu w kwocie 10.211.557,99 zł., tj. z tytułu: 

- sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie 5.000.000,00 zł.; 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
zwianych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, 
w kwocie 676.109,99 zł.; 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 4.535.448,00 zł.; 

2. Ustala się plan rozchodów budżetu w kwocie 4.040.520,60 zł., tj. z tytułu: 

- wykupu obligacji komunalnych w kwocie 3.900.000,00 zł., 

- spłaty pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na program 
„Ograniczenie niskiej emisji na obszarze województwa dolnośląskiego” w kwocie 140.520,60 zł., 

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

- zaciąganych kredytów i pożyczek na sfinansowanie występującego w ciągu roku przejściowego 
deficytu budżetowego w kwocie 2.000.000,00 zł.; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD0B2ABE-73BE-4FED-A9D9-DA92E770C1AA. Uchwalony Strona 1



- emisji obligacji komunalnych w wysokości 5.000.000,00 zł., która ma na celu pokrycie planowanego 
deficytu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 

zgodnie z tabelą nr 3.”. 

§ 6. Zmienia się plan wydatków majątkowych Gminy Trzebnica na 2021 rok – zgodnie z tabelą nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej Urzędu 
Miejskiego w Trzebnicy. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy 

 
 

Mateusz Stanisz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD0B2ABE-73BE-4FED-A9D9-DA92E770C1AA. Uchwalony Strona 2



Tabela Nr 1

do Uchwały Nr XXXI/350/21

Rady Miejskiej w Trzebnicy

z dnia 29 listopada 2021 r.

Zmiana planu dochodów Gminy Trzebnica na 2021 rok
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 22 779 412,62 6 614 552,00 29 393 964,62

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 6 614 552,00 6 614 552,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 5 574 029,00 5 574 029,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

0,00 1 040 523,00 1 040 523,00

141 887 673,41 6 614 552,00 148 502 225,41Razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD0B2ABE-73BE-4FED-A9D9-DA92E770C1AA. Uchwalony Strona 1



Tabela Nr 2

do Uchwały Nr XXXI/350/21

Rady Miejskiej w Trzebnicy

z dnia 29 listopada 2021 r.

Zmiana planu wydatków Gminy Trzebnica na 2021 rok
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 577 806,34 0,00 4 577 806,34

60016 Drogi publiczne gminne 3 379 171,04 0,00 3 379 171,04

4300 Zakup usług pozostałych 116 650,00 -11 200,00 105 450,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 075 999,26 11 200,00 2 087 199,26

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 670 876,44 7 800 000,00 11 470 876,44

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 675 250,00 7 800 000,00 9 475 250,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 260 000,00 7 800 000,00 9 060 000,00

146 873 262,80 7 800 000,00 154 673 262,80Razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD0B2ABE-73BE-4FED-A9D9-DA92E770C1AA. Uchwalony Strona 1



Tabela Nr 3

do Uchwały Nr XXXI/350/21

Rady Miejskiej w Trzebnicy

z dnia 29 listopada 2021 r.

w złotych

Lp. Treść §

1 2 3

1.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych zwianych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

905

2. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931

3. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950

4. Wykup innych papierów wartościowych 982

5. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

 Przychody i Rozchody budżetu w 2021 r.

Kwota

4

Przychody ogółem: 10 211 557,99

5 000 000,00

Rozchody ogółem:

676 109,99

4 040 520,60

3 900 000,00

140 520,60

4 535 448,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD0B2ABE-73BE-4FED-A9D9-DA92E770C1AA. Uchwalony Strona 1



Tabela Nr 4

do Uchwały Nr XXXI/350/21

Rady Miejskiej w Trzebnicy

z dnia 29 listopada 2021 r.

Budżetu Gminy
Funduszy 

Europejskich
Obligacji

1 2 3 4 5 6 7 9

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 720 088,76 2 220 088,76 0,00 500 000,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 617 889,50 617 889,50 0,00 0,00 0,00

1.
Przebudowa drogi powiatowej nr 1400 D na odcinku od mostu za Biedaszkowem 

Małym do granicy powiatu trzebnickiego i milickiego
617 889,50 617 889,50

60016 Drogi publiczne gminne 2 102 199,26 1 602 199,26 0,00 500 000,00 0,00

2. Modernizacja chodnika w Ujeźdźcu Małym - Budżet Obywatelski 196 600,00 196 600,00

3. Utwardzenie drogi gminnej w Brochocinie 15 984,26 15 984,26

4. Przykrycie rowu przydrożnego wzdłuż drogi gminnej w Ujeźdźcu Małym 18 915,00 18 915,00

5. Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Komorówko - etap I 15 000,00 15 000,00

6. Wykonanie projektu drogi gminnej nr 243 w miejscowości Koniowo 11 200,00 11 200,00

7. Przebudowa drogi gminnej ul. Kolejowej i ul. Wrocławskiej w Trzebnicy 97 500,00 97 500,00

8. Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę chodnika w miejscowości Kobylice 20 000,00 20 000,00

9.
Opracowanie dokumentacji projektowej i realizacja inwestycji - Parking przy ul. 

Piwnicznej i Milickiej, AM-8, działka nr 8/7
30 000,00 30 000,00

10. Poprawa dostępności komunikacyjnej w rejonie ulic Oleśnickiej i 3 Maja w Trzebnicy 77 000,00 77 000,00

11.
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę i przebudowę drogi z 

miejscowości Boleścin do miejscowości Głuchów Górny
30 000,00 30 000,00

12.
Opracowanie dokumentacji projektowej - przebudowa drogi gminnej pomiędzy 

miejscowościami Skoroszów i Brzezie
40 000,00 40 000,00

13. Projekt chodnika w Skoroszowie 30 000,00 30 000,00

14.
Poprawa dostępności na skrzyżowaniu DK15 i dróg gminnych (ul. Prusicka, H.Brzoski 

i Cichej) w Trzebnicy - rondo
475 000,00 475 000,00

15. Modernizacja drogi gminnej Koniowo - Przyborów - etap II 250 000,00 250 000,00

16.
Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę dróg gminnych w miejscowości 

Księginice w rejonie ulic Sadowa oraz Świerkowa
15 000,00 15 000,00

17.
Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę dróg gminnych na osiedlu w rejonie 

ulicy Polnej w Trzebnicy
80 000,00 80 000,00

18. Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Taczów Mały - etap II 115 000,00 115 000,00

19. Modernizacja drogi gminnej ul. Marcina Drzymały w Trzebnicy 70 000,00 70 000,00

8

Plan wydatków majątkowych Gminy Trzebnica na 2021 rok

Dział Rozdział Lp. Wyszczególnienie

Plan wydatków 

inwestycyjnych 

ogółem na 2021 rok

z tego środki z :

środki pochodzące

z innych źródeł*

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD0B2ABE-73BE-4FED-A9D9-DA92E770C1AA. Uchwalony Strona 1



20. Przebudowa drogi gminnej Koniowo - Ujeździec Mały 500 000,00 A. 500 000,00

21. Zakup tłucznia na wyrównanie dróg gminnych w Szczytkowicach 15 000,00 15 000,00

630 TURYSTYKA 50 200,00 200,00 0,00 50 000,00 0,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 50 200,00 200,00 0,00 50 000,00 0,00

22.
Drugi etap rewitalizacji Winnej Góry w Trzebnicy - miejsca ważnego historycznie o 

wysokich walorach krajobrazowych
50 200,00 200,00 A, 50 000,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 9 378 826,44 9 378 826,44 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9 060 000,00 9 060 000,00 0,00 0,00 0,00

23. Wykup gruntów pod inwestycje gminne oraz uzupełnianie zasobów komunalnych 8 210 000,00 8 210 000,00

24. Przebudowa i adaptacja pomieszczeń na mieszkania komunalne w Trzebnicy 850 000,00 850 000,00

70095 Pozostała działalność 318 826,44 318 826,44 0,00 0,00 0,00

25. Leasing (Targowisko) 119 515,68 119 515,68

26. Depozyt gwarancyjny (Targowisko) 199 310,76 199 310,76

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 513 255,28 396 392,65 80 634,49 36 228,14 0,00

75023 Urzędy gmin 513 255,28 396 392,65 80 634,49 36 228,14 0,00

27. Rewitalizacja Gminy Trzebnica poprzez utworzenie Galerii Wystawienniczej 473 255,28 356 392,65 80 634,49 A. 36 228,14

28. Zakup plotera drukującego z funkcją skanera 40 000,00 40 000,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 431 900,00 431 900,00 0,00 0,00 0,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00

29. Dokumentacja projektowa nowego budynku Komendy Policji w Trzebnicy 200 000,00 200 000,00

30. Zakup samochodu 30 000,00 30 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 136 900,00 136 900,00 0,00 0,00 0,00

31.
Dokumentacja projektowa budowlano-wykonawcza na budowę remizy oraz drogi 

dojazdowej w miejscowości Cerekwica
36 900,00 36 900,00

32. Budowa garażu dla samochodu pożarniczego OSP Cerekwica 100 000,00 100 000,00

75416 Straż Miejska 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

33. Rozbudowa systemu monitoringu miejskiego 65 000,00 65 000,00

801 OŚWIATA I WCHOWANIE 1 159 305,72 809 423,48 0,00 349 882,24 0,00

80101 Szkoły podstawowe 1 159 305,72 809 423,48 0,00 349 882,24 0,00

34.
Likwidacja barier i umożliwienie osobom niepełnosprawnym poruszanie się w budynku 

Szkoły Podstawowej nr 1 w Trzebnicy
337 490,48 241 790,48 A. 95 700,00

35.
Dokumentacja projektowa na rozbudowę z przebudową i nadbudową łącznika w 

Szkole Podstawowej nr 1 w Trzebnicy
295 000,00 295 000,00

36.
Dokumentacja projektowa na budowę Sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w 

Kuźniczysku
63 000,00 63 000,00

37. Dokumentacja projektowa rozbudowy Szkoły Podstawowej nr 2 wraz z łącznikiem 100 000,00 13 900,00 A. 86 100,00

38. Modernizacja toalet w Szkole Podstawowej nr 3 w Trzebnicy 336 165,24 168 083,00 A. 168 082,24

39. Wykonanie szklanej powierzchni biurowej w holu Szkoły Podstawowej nr 2 17 000,00 17 000,00

40. Maszyna do czyszczenia dla Szkoły Podstawowej w Ujeźdźcu Wielkim 10 650,00 10 650,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD0B2ABE-73BE-4FED-A9D9-DA92E770C1AA. Uchwalony Strona 2



851 OCHRONA ZDROWIA 1 249 687,56 1 249 687,56 0,00 0,00 0,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 1 149 687,56 1 149 687,56 0,00 0,00 0,00

41. Dokapitalizowanie Gminnego Centrum Medycznego Trzebnica - Zdrój 500 000,00 500 000,00

42.
Rozbudowa i wyposażenie Gminnego Centrum Medycznego "Zdrój" wraz z 

modernizacją i termomodernizacją istniejącego budynku
649 687,56 649 687,56

85195 Pozostała działalność 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

43.

Dokumentacja projektowa dotycząca przebudowy i dostosowania gminnego budynku 

po dawnym przedszkolu publicznym przy ulicy 1 Maja 6 w Trzebnicy na cele 

sanatoryjno - uzdrowiskowe

100 000,00 100 000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 2 213 980,00 1 913 980,00 0,00 300 000,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

44. Pozyskanie sieci wodociągowo-kanalizacyjnej na terenie Gminy Trzebnica 33 000,00 33 000,00

45.
Projekt i budowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz sieci wodociągowej wraz z 

modernizacją nawierzchni dróg gminnych w miejscowości Nowy Dwór
12 000,00 12 000,00

46. Dofinansowanie na przydomowe oczyszczalnie ścieków 35 000,00 35 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00

47. Zakup traktorka/kosiarki dla miejscowości Komorowo 13 000,00 13 000,00

48. Zakup kosiarki samojezdnej czterokołowej dla miejscowości Marcinowo 13 000,00 13 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 014 300,00 1 014 300,00 0,00 0,00 0,00

49.

Poprawa dostępności komunikacyjnej w Gminie Trzebnica poprzez budowę i 

przebudowę ścieżki pieszo-rowerowej od Trzebnicy do miejscowości Księginice - etap 

III

513 600,00 513 600,00

50.
Opracowanie zamiennej dokumentacji projektowej na budowę ścieżek pieszo-

rowerowych trasą dawnej kolei wąskotorowej
90 700,00 90 700,00

51.

Dotacja celowa na zadania służące ochronie powietrza, polegające na wymianie 

źródła ciepła na korzystniejsze z punktu widzenia kryterium sprawności energetycznej 

oraz kryterium ekologicznego (wymiana pieców)

410 000,00 410 000,00

90006 Ochrona gleby i wód podziemnych 291 000,00 291 000,00 0,00 0,00 0,00

52. Poszukiwanie wód termalnych w Trzebnicy 121 000,00 121 000,00

53. Wykorzystanie wód termalnych z otworu IG-1 - renowacja 170 000,00 170 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 802 680,00 502 680,00 0,00 300 000,00 0,00

54.
Budowa i rozbudowa energooszczędnego oświetlenia drogowego na obszarze Gminy 

Trzebnica
30 000,00 30 000,00

55. Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego w Domanowicach 10 000,00 10 000,00

56. Projekt rozbudowy i modernizacji oświetlenia przy drogach gminnych w Jaszycach 12 000,00 12 000,00

57. Rozbudowa oświetlenia drogowego w Księginicach 19 680,00 19 680,00

58. Dokończenie projektu doświetlenia wioski i realizacja w Małuszynie 11 000,00 11 000,00

59. Rozbudowa sieci oświetlenia ulicznego na terenach Gminy Trzebnica 570 000,00 270 000,00 A. 300 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD0B2ABE-73BE-4FED-A9D9-DA92E770C1AA. Uchwalony Strona 3



60.
Opracowanie dokumentacji projektowej na modernizację oświetlenia ulicznego w 

Gminie Trzebnica
150 000,00 150 000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 588 933,45 548 495,97 40 437,48 0,00 0,00

92109 Domy, ośrodki kultury, świetlice i kluby 370 903,95 330 466,47 40 437,48 0,00 0,00

61. Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Skarszyn, Gmina Trzebnica 115 392,71 74 955,23 40 437,48

62. Zakup i montaż klimatyzacji na świetlicy w Kuźniczysku 12 000,00 12 000,00

63. Modernizacja świetlicy wiejskiej w Taczowie Wielkim 12 231,24 12 231,24

64.

Inwestycja w budynek użyteczności publicznej o znacznie podwyższonych 

parametrach energetycznych - Budowa świetlicy wiejskiej z przeznaczeniem na klub 

malucha oraz remizy strażackiej w Ujeźdźcu Wielkim (Gmina Trzebnica)

23 760,00 23 760,00

65. Dokumentacja projektowa na modernizację świetlicy wiejskiej w Skoroszowie 28 000,00 28 000,00

66.
Dokumentacja projektowo-wykonawcza na budowę świetlicy wiejskiej i placu zabaw w 

miejscowości Sulisławice
29 520,00 29 520,00

67. Gminne Centrum Kultury i Sztuki - Zakup samochodu typu minibus 150 000,00 150 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

68.
Wykonanie dokumentacji projektowej dla inwestycji polegającej na odbudowie 

zabytkowego po ewangelickiego kościoła w Kuźniczysku gm. Trzebnica
50 000,00 50 000,00

92195 Pozostała działalność 168 029,50 168 029,50 0,00 0,00 0,00

69. Pomnik Kardynała Stefana Wyszyńskiego 150 000,00 150 000,00

70. Zakup kontenera dla miejscowości Księginice 18 029,50 18 029,50

926 KULTURA FIZYCZNA 6 674 340,31 6 674 340,31 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 4 184 860,00 4 184 860,00 0,00 0,00 0,00

71. Dokapitalizowanie Spółek Gminnych 3 995 500,00 3 995 500,00

72. Modernizacja kotłowni w Hali Sportowej przy ul. Kościelnej 9 w Trzebnicy 50 000,00 50 000,00

73.
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę boiska wielofunkcyjnego w 

miejscowości Głuchów Górny
19 680,00 19 680,00

74.
Dokumentacja projektowa na budowę boiska wielofunkcyjnego w miejscowości 

Komorówko
19 680,00 19 680,00

75. Budowa boiska wielofunkcyjnego w Jaźwinach 100 000,00 100 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 235 634,30 235 634,30 0,00 0,00 0,00

76. Urządzenie placu zabaw w Boleścinie 180 000,00 180 000,00

77.
Budowa wiaty i montaż obiektów małej architektury przy placu zabaw w miejscowości 

Biedaszków Mały
15 000,00 15 000,00

78. Rozbudowa placu zabaw – urządzenia w Kuźniczysku 13 634,30 13 634,30

79. Utwardzenie terenu gminnego przy placu zabaw w Świątnikach 12 000,00 12 000,00

80. Zakup ogrodzenia do placu zabaw w Nowym Dworze 15 000,00 15 000,00

92695 Pozostała działalność 2 253 846,01 2 253 846,01 0,00 0,00 0,00

81. Budowa hali sportowo-widowiskowej przy Szkole Podstawowej nr 2 w Trzebnicy 1 511 861,33 1 511 861,33

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD0B2ABE-73BE-4FED-A9D9-DA92E770C1AA. Uchwalony Strona 4



82.

Opracowanie dokumentacji projektowej na zagospodarowanie terenu oraz budowa 

obiektów rekreacyjno-sportowych wraz z oświetleniem i infrastrukturą techniczną, na 

terenie gminnym przy ulicy Czereśniowej w Trzebnicy

150 000,00 150 000,00

83. Leasing (Stadion, Hala) 242 932,80 242 932,80

84. Depozyt gwarancyjny (Stadion, Hala) 316 151,88 316 151,88

85.
Zagospodarowanie dz. nr 53 na teren rekreacyjno-sportowy w Biedaszkowie Wielkim, 

Janiszów
22 900,00 22 900,00

86. Zakup i montaż siłowni zewnętrznej w Ujeźdźcu Wielkim 10 000,00 10 000,00

24 980 517,52 23 623 335,17 121 071,97 0,00

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła

RAZEM INWESTYCJE 1 236 110,38

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD0B2ABE-73BE-4FED-A9D9-DA92E770C1AA. Uchwalony Strona 5



Uzasadnienie: 
 

1. na podstawie pism Ministra Finansów ST3.4751.5.2021 z dnia 29 października 2021 r., ST3.4751.7.2021 z dnia 

9 listopada 2021 r., oraz ST3.4751.6.2021.K z dnia 15 listopada 2021 r. dokonano zwiększenia dochodów                   

w rozdziale „Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego”; 

2. w rozdziale „Drogi publiczne gminne” dokonano zmniejszenia środków na zakup usług pozostałych; 

3. wprowadzono środki na inwestycję: 

 Wykonanie projektu drogi gminnej nr 243 w miejscowości Koniowo; 

4. zwiększono środki na inwestycje: 

 Wykup gruntów pod inwestycje gminne oraz uzupełnianie zasobów komunalnych. 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD0B2ABE-73BE-4FED-A9D9-DA92E770C1AA. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 5

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 zm. Ustęp 1
	Paragraf 5 zm. Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 5 zm. Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 5 zm. Ustęp 1 Tiret 3 (3)

	Paragraf 5 zm. Ustęp 2
	Paragraf 5 zm. Ustęp 2 Tiret 1 (4)
	Paragraf 5 zm. Ustęp 2 Tiret 2 (5)

	Paragraf 5 zm. Ustęp 3
	Paragraf 5 zm. Ustęp 3 Tiret 1 (6)
	Paragraf 5 zm. Ustęp 3 Tiret 2 (7)


	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

